
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Список учащихся  

ГКОУ РД «Красносельская СОШ Хунзахского района им. О.О. Османова»  

на 2021-2022 учебный год  

 
№ Фамилия Имя Отчество Дата рождения СНИЛС 

1 класс  

1 

2 

3 
4 

5 

6 
7 

8 

9 

10 
11 

12 

13 
14 

15 

Абасов  

Алидибирова (А) 

Алиева  
Билалов  

Гаджимурадов  

Гасанова  
Кадирагаева  

Магомедова  

Магомедова 

Максудов 
Мухумаев (А) 

Омаргазиева (А) 

Сабигулаева  
Сабигулаева  

Устарова 

Ариф  

Фатима 

Айшат  
Юсуф 

Магомед  

Умаянат 
Умакусум  

Айшат 

Раисат 

Магомед 
Абдужалил 

Фатимат  

Сафият 
Шуайнат 

Аминат 

Магомедович 

Гаджиевна 

Гаджимурадовна 
Магомедович 

Камилович  

Госеновна 
Магомедовна 

Магомедовна  

Шамильевна 

Абдурахмангад-вич 
Джафарович 

Магомедовна  

Камилевна 
Башировна 

Гаджиевна 

25.08.2014 

17.04.2015 

17.05.2014 
06.09.2014 

21.02.2014 

14.10.2014 
12.08.2014 

28.07.2014 

18.03.2014 

14.01.2014 
04.07.2014 

03.02.2014 

25.03.2014 
14.03.2014 

26.03.2014 

185-199-637 24 

 

192-277-817 01 
185-886-338 41 

181-124-481 40 

200-129-983 15 
184-042-477 61 

183-847-712 13 

183-725-856 04 

194-781-920 24 
 

208-780-283 80 

182-005-181 26 
208-699-211 99 

180-963-717 98 

2 класс 

1 

2 

3 
4 

5 

6 
7 

8 

9 

10 
11 

12 

13 
14 

Абасова  

Гайдаров  

Газимагомедова 
Карачуев  

Магомедов  

Магомедов  
Магомедсайгидова  (А) 

Мугутдинов 

Мугумаев (А) 

Мухумаев (А) 
Османова  

Османова  

Сабиев  
Хирожанова  

Патимат  

Магомед 

Айшат 
Газияв  

Газимагомед  

Гамзат  
Джавгарат 

Саидбег  

Магомедали  

Магомед 
Марьям  

Патимат  

Хабиб 
Хадижат  

Магомедовна  

Алиевич  

Магомедовна  
Магомедович  

Магомедович  

Магомедович 
Гаджимурадовна  

Камалдинович 

Лабазанович   

Сулейманович  
Камилевна 

Камилевна  

Шамилевич  
Зантуевна  

20.05.2013 
23.05.2013 

12.05.2013 

15.02.2013 
16.10.2012 

31.07.2013 

25.10.2013 

01.02.2013 
21.04.2013 

10.06.2013 

15.02.2014 
11.12.2012 

22.01.2013 

10.01.2013 

177-335-672 00 
196-998-080 68 

189-213-776 04 

191-801-532 62 
174-847-063 02 

179-699-121 51 

180-052-421 22 

175-614-160 71 
177-083-261 84 

181-257-879 91 

181-127-623 48 
174-847-059 06 

183-894-576 36 

176-122-515 52 

 3 класс 

1 
2 

3 

4 
5 

6 

7 

8 
9 

10 

11 
12 

Алиев  
Аминов 

Гаджимурадова 

Гаджимурадов  
Газиева  

Кадирагаев 

Карачуев  

Курбаналиев  
Магомедов  

Маликов  

Мамаев  
Нурмагомедов  

Магомедали 
Саид-Афанди 

Зайнаб 

Магомедзапир 
Фатимат 

Иманшапи 

Ахмед 

Ахмад 
Мухидин 

Ахмад 

Ахмад 
Нурмагомед 

Исмаилович  
Садрудинович  

Алиевна 

Алиевич 
Магомедовна 

Магомедович  

Гасанович  

Умарасхабович 
Казамбиевич 

Магомедович  

Магомедович 
Магомедович  

09.02.2012 
14.06.2012 

10.05.2012 

10.05.2012 
16.02.2012 

28.04.2012 

26.01.2012 

11.01.2013 
05.09.2012 

14.07.2012 

03.09.2012 
23.01.2012 

205-356-079 42 
176-416-945 99 

172-416-241 46 

172-416-242 47 
171-307-385 47 

174-699-304 21 

173-595-816 11 

175-531-475 79 
188-351-677 13 

174-969-919 49 

174-377-122 82 
172-607-170 59 



4 класс 

1 

2 

3 
4 

5 

6 

7 
8 

9 

10 
11 

12 

13 
14 

Абдулхамидов 

Бадрудинова 

Билалова 
Карачуева 

Курбаналиев 

Магомедов  

Мамаева 
Османова 

Рашидов 

Сабиев 
Чамсутдинова 

Расулов (А) 

Шахбанов 
Якубова 

Магомед 

Хадижат 

Патимат 
Мадина 

Сайидмагомед 

Абдурахман 

Салимат 
Фатима 

Абдурашид 

Магомед 
Самира 

Магомедрасул 

Магомед 
Патимат 

Алиевич 

Бадрудиновна 

Магомедовна 
Шапиевна 

Умарасхабович 

Гайдарович 

Магомедовна 
Магомедовна 

Магомедалиевич 

Шамилевич  
Джамаловна 

Мухидинович 

Асхабалиевич 
Магомедовна 

08.07.2011 

26.02.2012 

12.08.2011 
11.01.2011 

09.06.2011 

13.05.2012 

24.03.2011 
27.01.2012 

21.08.2011 

20.04.2011 
22.12.2011 

25.06.2011 

17.04.2012 
15.04.2012 

180-794-169 99 

172-344-103 38 

194-155-406 77 
170-247-328 45 

175-531-476 80 

172-681-179 84 

166-937-324 11 
172-943-727 96 

 

168-317-783 02 
193-920-521 85 

 

196-954-002 18 

5 класс 

1 

2 
3 

4 

5 

6 
7 

8 

9 
10 

11 

12 
13 

Алиева  

Гаджиев  
Газимагомедова  

Гаджимурадова  

Гасанов  

Исаева  
Карачуев  

Карачуева  

Магомедов 
Мамаев  

Мугутдинова 

Устаров  
Устарова 

Калимат 

Ибрагим  
Написат  

Фатима  

Магомед 

Аминат  
Хабиб  

Аминат  

Гаджи 
Шамил  

Гульжанат 

Абдулбасир 
Патимат 

Исмаиловна 

Гаджиевич 
Магомедовна 

Камиловна  

Ахмедович  

Курбановна  
Гасанович 

Магомедовна 

Шамилевич  
Магомедович  

Камалдиновна 

Магомедович  
Ибрагимовна 

23.11.2009 

23.04.2010 
24.12.2010 

05.10.2010 

09.10.2010 

08.09.2010 
28.07.2010 

18.05.2011 

26.05.2010 
06.02.2010 

30.12.2008 

20.03.2010 
04.08.2010 

205-356-671 52 

190-376-170 74 
163-948-766 21 

163-584-388 96 

163-604-766 68 

194-676-926 39 
162-132-263 20 

191-801-533 63 

161-020-748 10 
157-885-728 37 

154-151-368 40 

161-181-953 53 
162-992-925 12 

6 класс 

1 

2 
3 

4 

5 

6 
7 

8 

9 
10 

11 

12 

13 
14 

Аминов 

Бадрудинова 
Гаджиева 

Гаджимурадов 

Гасанова 

Дайтбегова 
Магомедова 

Максудова 

Магомедов 
Магомедова 

Сабигулаева 

Саидова 

Хирожанова 
Якубов 

Адам 

Кандулай 
Патимат 

Магомед 

Аминат 

Хадижат 
Марьям 

Зубаржат 

Раджаб 
Тайгибат 

Хадижат 

Хадижат 

Патимат 
Магомедали 

Садрудинович 

Бадрудиновна 
Гаджиевна 

Алиевич 

Ахмедовна 

Магомедовна 
Шамильевна 

Ахмедовна 

Магомедович 
Казамбиевна 

Башировна 

Арифовна 

Зантуевна 
Магомедович 

26.02.2009 

29.09.2009 
01.04.2009 

20.01.2009 

26.08.2009 

12.12.2009 
20.02.2009 

24.06.2009 

29.01.2009 
26.01.2009 

21.08.2009 

10.03.2009 

20.02.2010 
30.12.2009 

154-166-060 48 

156-831-710 80 
156-360-694 78 

188-337-397 22 

163-604-767 69 

157-780-309 97 
154-045-372 41 

156-059-869 96 

172-366-542 75 
156-658-076 02 

157-552-946 00 

156-344-790 83 

172-701-408 44 

7 класс 

1 
2 

3 

4 

5 
6 

7 

Бадрудинов  
Гаджимурадов 

Магомедов  

Исаев  

Исаева  
Расулов  

Устаров  

Сайгидгусейн 
Гамзат 

Магомедтагир 

Эдуард 

Хава 
Мухума 

Шамиль 

Бадрудинович 
Магомедович 

Магомедович 

Рамазанович 

Магомедгаджиевна 
Магомедрасулович 

Магомедович  

01.04.2008 
22.02.2008 

11.11.2008 

22.05.2009 

06.10.2008 
22.02.2008 

04.08.2008 

156-931-711 81 
150-413-019 00 

191-350-741 60 

 

179-699-123 53 
151-382-731 49 

191-356-451 77 

8 класс 



1 
2 

3 

4 
5 

6 

7 
8 

9 

10 

11 

Абубакаров  
Абдулаева  

Газиева 

Дибирмагомедов  
Кадирагаева 

Карачуева  

Магомедов 
Магомедова 

Магомедов  

Мугутдинов  

Нурмагомедова  

Гамзат  
Расият  

Айшат 

Саид  
Патимат  

Марьям 

Ахмед 
Султано 

Магомед  

Шамиль 

Сахиб 

Магомедович 
Магомедовна 

Магомедовна 

Махмудович 
Магомедовна 

Шапиевна 

Гайдарович 
Магомедовна 

Магомедович  

Камалдинович 

Магомедовна  

07.09.2006 
21.09.2007 

03.05.2007 

21.05.2007 
08.01.2007 

28.07.2008 

07.11.2007 
28.07.2007 

11.01.2007 

07.06.2007 

29.06.2007 

186-085-865 14 
150-804-959 58 

146-352-624 59 

154-927-408 88 
146-352-613 56 

155-465-811 84 

150-426-254 26 
174-847-050 98 

179-699-122 52 

147-417-793 88 

172-743108 63 

9 класс 

1 

2 

3 
4 

5 

6 

Алиева 

Карачуев 

Маликов 
Магомедова 

Сабигулаева 

Сабиева 

Патимат 

Абдулгаджи 

Адам 
Хадижат 

Марьям 

Рузмай 

Исмаиловна 

Шапиевич 

Магомедович 
Гайдаровна 

Башировна 

Магомедовна 

26.07.2006 

06.11.2006 

25.10.2006 
19.06.2006 

10.11.2006 

05.12.2005 

 

155-465-810 83 

174-969-918 48 
150-426-257 29 

157-552-947 01 

10 класс 

1 

2 

3 
4 

5 

6 

Акаев 

Аминов 

Магомедова 
Мугутдинова  

Расулова 

Карачуев  

Рамазан 

Магомедамин 

Патимат 
Суайбат 

Патимат 

Магомед  

Касумович 

Садрудинович 

Казамбиевна 
Камалдиновна  

Магомедрасуловна 

Гасанович  

27.10.2005 

12.08.2005 

12.12.2004 
25.03.2005 

01.07.2005 

11.02.2006 

182-216-671 60 

154-166-061 49 

156-059-868 95 
154-650-495 72 

151-382-732 50 

163-505-545 55 

11 класс 

1 

2 

3 
4 

Магомедов 

Магомедов 

Нурмагомедов 
Саидова 

Ахмедхан 

Иса 

Абдулла 
Патимат 

Магомедович 

Шамильевич 

Магомедович 
Арифовна 

02.04.2004 

27.03.2005 

27.08.2004 
17.05.2004 

 

 

 

 

 


