

Список учащихся ГКОУ РД «Красносельская СОШ Хунзахского района им. О.О. Османова» на 2021-2022 учебный год

№	Фамилия	Имя	Отчество	Дата рождения	СНИЛС			
1 класс								
1	Абасов	Ариф	Магомедович	25.08.2014	185-199-637 24			
2	Алидибирова (А)	Фатима	Гаджиевна	17.04.2015				
3	Алиева	Айшат	Гаджимурадовна	17.05.2014	192-277-817 01			
4	Билалов	Юсуф	Магомедович	06.09.2014	185-886-338 41			
5	Гаджимурадов	Магомед	Камилович	21.02.2014	181-124-481 40			
6	Гасанова	Умаянат	Госеновна	14.10.2014	200-129-983 15			
7	Кадирагаева	Умакусум	Магомедовна	12.08.2014	184-042-477 61			
8	Магомедова	Айшат	Магомедовна	28.07.2014	183-847-712 13			
9	Магомедова	Раисат	Шамильевна	18.03.2014	183-725-856 04			
10	Максудов	Магомед	Абдурахмангад-вич	14.01.2014	194-781-920 24			
11	Мухумаев (А)	Абдужалил	Джафарович	04.07.2014				
12	Омаргазиева (А)	Фатимат	Магомедовна	03.02.2014	208-780-283 80			
13	Сабигулаева	Сафият	Камилевна	25.03.2014	182-005-181 26			
14	Сабигулаева	Шуайнат	Башировна	14.03.2014	208-699-211 99			
15	Устарова	Аминат	Гаджиевна	26.03.2014	180-963-717 98			
			2 класс					
1	Абасова	Патимат	Магомедовна	20.05.2013	177-335-672 00			
2	Гайдаров	Магомед	Алиевич	23.05.2013	196-998-080 68			
3	Газимагомедова	Айшат	Магомедовна	12.05.2013	189-213-776 04			
4	Карачуев	Газияв	Магомедович	15.02.2013	191-801-532 62			
5	Магомедов	Газимагомед	Магомедович	16.10.2012	174-847-063 02			
6	Магомедов	Гамзат	Магомедович	31.07.2013	179-699-121 51			
7	Магомедсайгидова (А)	Джавгарат	Гаджимурадовна	25.10.2013	180-052-421 22			
8	Мугутдинов	Саидбег	Камалдинович	01.02.2013	175-614-160 71			
9	Мугумаев (А)	Магомедали	Лабазанович	21.04.2013	177-083-261 84			
10	Мухумаев (А)	Магомед	Сулейманович	10.06.2013	181-257-879 91			
11	Османова	Марьям	Камилевна	15.02.2014	181-127-623 48			
12	Османова	Патимат	Камилевна	11.12.2012	174-847-059 06			
13	Сабиев	Хабиб	Шамилевич	22.01.2013	183-894-576 36			
14	Хирожанова	Хадижат	Зантуевна	10.01.2013	176-122-515 52			
			3 класс					
1	Алиев	Магомедали	Исмаилович	09.02.2012	205-356-079 42			
2	Аминов	Саид-Афанди	Садрудинович	14.06.2012	176-416-945 99			
3	Гаджимурадова	Зайнаб	Алиевна	10.05.2012	172-416-241 46			
4	Гаджимурадов	Магомедзапир	Алиевич	10.05.2012	172-416-242 47			
5	Газиева	Фатимат	Магомедовна	16.02.2012	171-307-385 47			
6	Кадирагаев	Иманшапи	Магомедович	28.04.2012	174-699-304 21			
7	Карачуев	Ахмед	Гасанович	26.01.2012	173-595-816 11			
8	Курбаналиев	Ахмад	Умарасхабович	11.01.2013	175-531-475 79			
9	Магомедов	Мухидин	Казамбиевич	05.09.2012	188-351-677 13			
10	Маликов	Ахмад	Магомедович	14.07.2012	174-969-919 49			
11	Мамаев	Ахмад	Магомедович	03.09.2012	174-377-122 82			
12	Нурмагомедов	Нурмагомед	Магомедович	23.01.2012	172-607-170 59			

4 класс								
1	Абдулхамидов	Магомед	Алиевич	08.07.2011	180-794-169 99			
2	Бадрудинова	Хадижат	Бадрудиновна	26.02.2012	172-344-103 38			
3	Билалова	Патимат	Магомедовна	12.08.2011	194-155-406 77			
4	Карачуева	Мадина	Шапиевна	11.01.2011	170-247-328 45			
5	Курбаналиев	Сайидмагомед	Умарасхабович	09.06.2011	175-531-476 80			
6	Магомедов	Абдурахман	Гайдарович	13.05.2012	172-681-179 84			
7	Мамаева	Салимат	Магомедовна	24.03.2011	166-937-324 11			
8	Османова	Фатима	Магомедовна	27.01.2012	172-943-727 96			
9	Рашидов	Абдурашид	Магомедалиевич	21.08.2011	17231372730			
10	Сабиев	Магомед	Шамилевич	20.04.2011	168-317-783 02			
11	Чамсутдинова	Самира	Джамаловна	22.12.2011	193-920-521 85			
12	Расулов (А)	Магомедрасул	Мухидинович	25.06.2011	193 920 321 03			
13	Шахбанов	Магомедрасул	Асхабалиевич	17.04.2012	196-954-002 18			
14	Якубова	Патимат	Магомедовна	15.04.2012	170-754-002 18			
17	ЛКУООВа	Патимат	5 класс	13.04.2012				
1	Алиева	Калимат	Исмаиловна	23.11.2009	205-356-671 52			
2			Гаджиевич	23.04.2010	190-376-170 74			
3	Гаджиев Газимагомедова	Ибрагим Написат	Т аджиевич Магомедовна	24.12.2010	163-948-766 21			
	' '							
4	Гаджимурадова	Фатима	Камиловна	05.10.2010	163-584-388 96			
5	Гасанов	Магомед	Ахмедович	09.10.2010	163-604-766 68			
6	Исаева	Аминат	Курбановна	08.09.2010	194-676-926 39			
7	Карачуев	Хабиб	Гасанович	28.07.2010	162-132-263 20			
8	Карачуева	Аминат	Магомедовна	18.05.2011	191-801-533 63			
9	Магомедов	Гаджи	Шамилевич	26.05.2010	161-020-748 10			
10	Мамаев	Шамил	Магомедович	06.02.2010	157-885-728 37			
11	Мугутдинова	Гульжанат	Камалдиновна	30.12.2008	154-151-368 40			
12	Устаров	Абдулбасир	Магомедович	20.03.2010	161-181-953 53			
13	Устарова	Патимат	Ибрагимовна	04.08.2010	162-992-925 12			
		T .	6 класс	26.02.2000	154 166 060 40			
1	Аминов	Адам	Садрудинович	26.02.2009	154-166-060 48			
2	Бадрудинова	Кандулай	Бадрудиновна	29.09.2009	156-831-710 80			
3	Гаджиева	Патимат	Гаджиевна	01.04.2009	156-360-694 78			
4	Гаджимурадов	Магомед	Алиевич	20.01.2009	188-337-397 22			
5	Гасанова	Аминат	Ахмедовна	26.08.2009	163-604-767 69			
6	Дайтбегова	Хадижат	Магомедовна	12.12.2009	157-780-309 97			
7	Магомедова	Марьям	Шамильевна	20.02.2009	154-045-372 41			
8	Максудова	Зубаржат	Ахмедовна	24.06.2009	156-059-869 96			
9	Магомедов	Раджаб	Магомедович	29.01.2009	172-366-542 75			
10	Магомедова	Тайгибат	Казамбиевна	26.01.2009	156-658-076 02			
11	Сабигулаева	Хадижат	Башировна	21.08.2009	157-552-946 00			
12	Саидова	Хадижат	Арифовна	10.03.2009	156-344-790 83			
13	Хирожанова	Патимат	Зантуевна	20.02.2010	172-701-408 44			
14	Якубов	Магомедали	Магомедович	30.12.2009				
	•	•	7 класс		•			
1	Бадрудинов	Сайгидгусейн	Бадрудинович	01.04.2008	156-931-711 81			
2	Гаджимурадов	Гамзат	Магомедович	22.02.2008	150-413-019 00			
3	Магомедов	Магомедтагир	Магомедович	11.11.2008	191-350-741 60			
4	Исаев	Эдуард	Рамазанович	22.05.2009				
5	Исаева	Хава	Магомедгаджиевна	06.10.2008	179-699-123 53			
6	Расулов	Мухума	Магомедрасулович	22.02.2008	151-382-731 49			
7	Устаров	Шамиль	Магомедович	04.08.2008	191-356-451 77			
,	- Clapob		8 класс	0 1.00.2000	171 330 431 //			

	1		_				
1	Абубакаров	Гамзат	Магомедович	07.09.2006	186-085-865 14		
2	Абдулаева	Расият	Магомедовна	21.09.2007	150-804-959 58		
3	Газиева	Айшат	Магомедовна	03.05.2007	146-352-624 59		
4	Дибирмагомедов	Саид	Махмудович	21.05.2007	154-927-408 88		
5	Кадирагаева	Патимат	Магомедовна	08.01.2007	146-352-613 56		
6	Карачуева	Марьям	Шапиевна	28.07.2008	155-465-811 84		
7	Магомедов	Ахмед	Гайдарович	07.11.2007	150-426-254 26		
8	Магомедова	Султано	Магомедовна	28.07.2007	174-847-050 98		
9	Магомедов	Магомед	Магомедович	11.01.2007	179-699-122 52		
10	Мугутдинов	Шамиль	Камалдинович	07.06.2007	147-417-793 88		
11	Нурмагомедова	Сахиб	Магомедовна	29.06.2007	172-743108 63		
9 класс							
1	Алиева	Патимат	Исмаиловна	26.07.2006			
2	Карачуев	Абдулгаджи	Шапиевич	06.11.2006	155-465-810 83		
3	Маликов	Адам	Магомедович	25.10.2006	174-969-918 48		
4	Магомедова	Хадижат	Гайдаровна	19.06.2006	150-426-257 29		
5	Сабигулаева	Марьям	Башировна	10.11.2006	157-552-947 01		
6	Сабиева	Рузмай	Магомедовна	05.12.2005			
			10 класс				
1	Акаев	Рамазан	Касумович	27.10.2005	182-216-671 60		
2	Аминов	Магомедамин	Садрудинович	12.08.2005	154-166-061 49		
3	Магомедова	Патимат	Казамбиевна	12.12.2004	156-059-868 95		
4	Мугутдинова	Суайбат	Камалдиновна	25.03.2005	154-650-495 72		
5	Расулова	Патимат	Магомедрасуловна	01.07.2005	151-382-732 50		
6	Карачуев	Магомед	Гасанович	11.02.2006	163-505-545 55		
11 класс							
1	Магомедов	Ахмедхан	Магомедович	02.04.2004			
2	Магомедов	Иса	Шамильевич	27.03.2005			
3	Нурмагомедов	Абдулла	Магомедович	27.08.2004			
4	Саидова	Патимат	Арифовна	17.05.2004			